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skala 1:50

rów odparowujący

5cm w. ścieralna - AC 11S
7cm w. wiążąca - AC16W
8cm w. podbudowy zasadniczej AC22P
20cm w. podbudowy pomocniczej z mieszanki niezwiązanej CBR>35%

kruszywo łamane stabilizowane mech. o frakcji 0/63mm
20cm w. ulepszonego podłoża, mieszanka związana cementem C3/4

2%

3.00

0.75
szer. pasas ruchu

2%

3.00

szer. pasa ruchu pobocze
0.75

pobocze

6%

1:1,5

6%

15cm w. ścieralna - kruszywo łamane stabilizowane 
mechanicznie 0/31,5mm

1:1,5

1.200.401.20

1:1,5

1.200.401.20

rów odparowujący

szer. zmienna
teren zielony

szer. zmienna
teren zielony

utwardzone utwardzone

Umocnienie wylotu przepustu oraz ścianki czołowej
za pomocą kostki granitowej 15x17 na podbudowie
z betonu C8/10 grubość 10 cm, spoiny wypełnione
podsypką cementowo-piaskową 1:4

Rura przepustowa PEHD fi 800 ułożona
na podbudowie z betonu C8/10 grubość 20 cm

Złaczka do rur PEHD dwudzielna

1:1,5

1:
1,

5

1:1,5

1,4%
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Przekrój normalny/szczegół konstrukcyjny
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inżynieryjno drogowa
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Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi na ulicy Transportowców
w Gnieźnie


